15-02-2024 22:50:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

NO CRUZAMENTO JÁ MENCIONADO NESTE, O ASFALTO FOI ARRANCADO E ESTÁ OCORRENCO O
ACUMULO DE ÁGUA AUMENTO O BURACO EXISTENTE, ALÉM DE CAUSAR DANOS AOS PROPRIETÁRIOS DOS
VEÍCULOS QUE POR ALI TRANSITAM, CAUSA MAL CHEIRO INSUPORTÁVEL.

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

RUA TULIPAS ESQUINA COM HIBISCO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 7621/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 22:50:06

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total